Holzmann Kantenschleifmaschine KOS 3000C
Art. Nr.: KOS3000C_400V
mit Oszillation
3.799,00 €
1 Stück | 3.799,00 €/Stück
Gewicht: 361 kg
Lieferzeit: 1 -3 Tage
Sofort lieferbar

Schleifbandmaße 3000 x 200 mm
Motorleistung S1 (100%) / S6 3,0 kW / 4,2 kW
Netzspannung 400 V
Nettogewich 345 kg
Versandgewicht 361 kg
Verpackungsmaße 1300 x 1700 x 920 mm
Lieferumfang:
Schleifband
Furnierschleifeinrichtung
Gehrungsanschlag
Rundschleiftisch
ausziehbare Tischverbreiterung
optionales Zubehör:
Schleifband - Reiniger SBR203
Schleifband in K 60 SB3000CK60
Schleifband in K 80 SB3000CK80
Schleifband in K 100 SB3000CK100
Schleifband in K 120 SB3000CK120
Schleifband in K 150 SB3000CK150
Schleifbandset 1xK60, 3xK80, 3xK100, 3xK120 SB3000CSET
Holz- & Maschinentechnik Markmüller
Gewerbepark Garham 10
94544 Hofkirchen